KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

97 49 23

Matrice di crimpaggio

Per capocorde non isolati + connettori per cavi

Art. No.
EAN
peso

Technische Attribute
Misura nominale

Impiego

Capacita in millimetri quadri
Quantita di alloggiamento
AWG

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

97 49 23
4003773052135
45¢

16 /25 mm?

capicorda + connettori per cavi non isolati
16 /25 mm?

2

5/3

21040301
EC000168
EC000168
AAA946c003
27112820

09.03.2020 | Pagina 1 1



