

## Informazione prodotto

## 97 49 23

## Matrice di crimpaggio

Per capocorde non isolati + connettori per cavi





Art. No.	97 49 23
EAN	4003773052135
peso	45 g

Technische Attribute		
Misura nominale	16 / 25 mm²	
Impiego	capicorda + connettori per cavi non isolati	
Capacità in millimetri quadri	16 / 25 mm <sup>2</sup>	
Quantitá di alloggiamento	2	
AWG	5/3	
eCl@ss 5.1.4	21040301	
ETIM 5.0	EC000168	
ETIM 6.0	EC000168	
proficl@ss 6.0	AAA946c003	
UNSPSC 13.1	27112820	

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori